
MANUÁL K SESTAVENÍ
4 - POLICOVÉHO PROFESIONÁLNÍHO REGÁLU 

S NOSNOSTÍ POLICE 900 KG 



BALENÍ

DOPORUČENÍ: PŘI MONTÁŽI REGÁLU – 2 OSOBY

K SESTAVENÍ POLICOVÉHO REGÁLU 
BUDETE POTŘEBOVAT:

IMBUS
GUMOVÉ KLADÍVKO

V BALENÍ NAJDETE:

4X STOJNY
4X PODESTU POD STOJNY
4X PŘÍČNÍK KOLMÝ
6X PŘÍČNÍK DIAGONÁLNÍ
24X ŠROUBY
24X MATKY
8X ŠROUBY DO ZEMĚ + KOTVA
4X PODLOŽKA POD PATKY
8X PŘÍČNÍK POD STOJNY (DLOUHÉ ORANŽOVÉ PŘÍČNÍKY)
12X PŘÍČNÍK POD POLICE PŘI ŠÍŘCE REGÁLU 1800 MM, 12X PŘÍČNÍK POD 
POLICE PŘI ŠÍŘCE REGÁLU 2400 MM (KRÁTKÉ ORANŽOVÉ PŘÍČNÍKY)
4X POLICE
16X POJISTKY (ESÍČKA)

1



BALENÍ

2

STOJNY

PŘÍČNÍK KOLMÝ

PŘÍČNÍK DIAGONÁLNÍ



Dále připevněte 3 diagonální příč-
níky, také pomocí šroubů a matky. 
Tímto zpevníte konstrukci a boční 
rám je hotov.

KROK 3

Stejný postup opakujte pro slože-
ní druhého boku.

KROK 4

POSTUP

Nejdříve namontujte na dolní 
konce stojen patky za pomocí 
šroubu a matky.

KROK 1

Nyní sestavíte boční rám. Vezmě-
te kolmé (nejkratší) příčníky a 
připevněte je ke stojnám pomocí 
šroubů a matky.

KROK 2

3



Následně je potřeba zajistit 
dlouhé příčníky pojistkami ve 
tvaru „S“

KROK 6

Jakmile máte kovovou konstrukci 
kompletní, zbývá usadit krátké 
oranžové příčníky pod police, pro 
zpevnění konstrukce. Při šířce 
regálu 1800 mm umístěte 3 výztu-
hy na polici, při šířce regálu 2400 
mm umístěte 4 výztuhy na polici.

KROK 7

POSTUP

Boční rámy budete spojovat oran-
žovými dlouhými příčníky. Ty 
zaháknete do bočních rámů a 
poklepejte paličkou pro hladší usa-
zení.
Tento krok proveďte tolikrát, kolik 
máte polic.

KROK 5

4



Nakonec položte na bočnice dře-
votřískové police. 

KROK 8

A máte postaveno! Pro maximální 
stabilitu jej můžete ukotvit k zemi 
za pomoci šroubů do země a 
kotvy.

KROK 9

POSTUP

5


